

CITTÀ DI CARINI

Città Metropolitana di Palermo Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n.	17	251
TRAMIT	F PFC	

73/3/9018

11- 201		(/
TRAMITE PEC	Al Signor Consigliere	Comunale
	Via	nn
	Al Sig. Sindaco Prof. Giuseppe Mont	
100	Ai Sigg.ri Assessori Co	omunali
	Al Sig. Segretario Genera D.ssa Sonia Acquado	
	Ai Sigg.ri Capi Ripartiz 1°-2°-3°-4°-5°-6°-7°-	
	Al Sig. Responsabile del Autonomo Legale	Servizio
	Ai Sigg.ri Componenti (Revisori	del Collegio dei
		LORO S E D I
Via e-mail e, p. c. autonomielocali.ufficioispettivo@regione.sicilia.it	All'Assessorato Regionale della Funzione Pubblica Locali	le delle Autonomie Locali a Dipartimento Autonomie
	Via Trinacria 34/36 90144	PALERMO
	Alla Prefettura U.T.G. di	
	Alla Stazione dei Carabir	PALERMO nieri

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale - Avviso di oggetti suppletivivi.

Ad integrazione dell'ordine del giorno del Consiglio Comunale di cui all'avviso di convocazione prot. n. 16774 del 21 marzo 2018, la cui seduta avrà luogo il giorno 26 marzo 2018, alle ore 19,00 si aggiungono i seguenti punti che saranno trattati dopo il punto 14 del suddetto o.d.g.:

14 bis) Approvazione Piano Finanziario Rifiuti e Tariffe TA.R.I. anno 2018 ex art. 251 del D.Lgs. n. 267/2000;

CARINI

14 ter) Aggiornamento annuale al 31/12/2017 dell'inventario comunale dei beni immobili e mobili di cui all'art. 230 D.Lgs. n. 267/2000 e di cui al D.Lgs. 118/2011 allegato 4.3

14 quater) Modifica tariffe cimiteriali relative ai diritti fissi di entrata, servizi e concessioni loculi comunali trentennali e applicazione canone d'uso di concessione loculi da realizzare nelle Sez. XV -XVI - XVII del cimitero Comunale nelle aree residue ricavate a seguito di revoca delle concessioni cimiteriali;

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Mannino Pretro Salvatore